Otfr

tredeaorfi..

Prefeitura Municipal de

# MONSENHOR TABOSA
Fazendo mais pela terra de todos nós.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0(a) Ordenadora de Despesas da Secretaria de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições,
tendo presente o parecer da Procuradoria do Município e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei n' 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 SF-DL003/21, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de
licitação para : À Locação de 01 (um) imóvel localizado na Av. Raul Barbosa, Carrapicho, Quadra 071, lote
0177, — Monsenhor Tabosa/CE, destinado ao Funcionamento Almoxarifado Central na sede do Município,
pelo valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) , com um valor global de R$ 17.500,00
(dezessete mil e quinhentos reais) pelo prazo de 07 (sete) meses determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

Monsenhor Tabosa/CE, 22 de junho de 2021.

scimentb deiroâtar #ântddó
Orden de Desp9,sa's da Secretaria de Adm istração e Finanças

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000

E-mail: prefeitura.pmmt@hotmail.com Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de

MONSENHOR TABOSA
Fazendo mais pela terra de todos nós.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n9 SF-DL003/21 para: À Locação de 01 (um) imóvel
localizado na Av. Raul Barbosa, Carrapicho, Quadra 071, lote 0177, — Monsenhor Tabosa/CE, destinado ao
Funcionamento Almoxarifado Central na sede do Município, foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura
Municipal, no dia 22 de junho de 2021, conforme determinação prevista no art. 26 da Lei n9 8.666/93.

Monsenhor Tabosa/CE, 22 de junho de 2021.
r

FRAN DO NASCI NTO MADEIRO
dora de Depesas Secretaria s Administração e Finanças

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000

E-mail: prefeitura.pmmt@hotmaii.com Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br